
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/241/09 

RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

          

z dnia 26 marca 2009 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/221/09 Rady Miasta  Kostrzyn nad Odrą            

z dnia 12 lutego 2009r. w sprawie przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum 

Kultury 
 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale w sprawie przyjęcia statutu Kostrzyńskiego Centrum Kultury 

dokonuje się następującej zmiany:   

W § 2 zmienia się pkt 1, który otrzymuje brzmienie „Siedziba Centrum mieści się w 

budynku przy ul. Sikorskiego 34. 

    

§ 2.  Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

      

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


